. MCLX. , .:x.n111 . die augusti , indiclione .vn. 
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DCCXXVII. 

Agnese e Grisia stipulano con Rogerio una societas (19 agosto 1160). 

Ag nesie de Dactilo et Grisie ac Rogerii de ClavicaJ. 
Testes Elion , Iacarias, Wuilielmus Philip1pi de Dactilo et Bonus 

Johannes pellipa rius. Agnes et Grisia contulerunt lb. .xL. dena
ri oru:m et Roge rius lb . . xx. cienariorurri . Hanc societatem Rogerius 
laboratum quo velit , in reditu in potesta lem i psarum capitali 
tracto profìcuum per niedium . Habel preterea Hcenl.Ì•àm acci·piendi 
in societatem ad ipsas res, ila ut quicquid proficui inde consequi 
debebiL in profìcuu:m predic le societat.js converti debeat et si qu am 
accomendacionem portaverit unde lucrum consequi debeaL id simi 
liler in prediclum proficuum convertelur si de suo 1portaverit 
Expensas per libram sed lucnmi sibi, et sibi- d·e rebus earum expen
sas similiter sed lucn1m eis. Aclum in doniu!Dc ipsarum, .;\JCLX., 

.xvnn. die aug usti , indiction e .vn. 

D CCXXYIIJ . 

Ponçio Ru beo e Du rando de Blancaria stipulano una societas con 
Raimorido e Blan cardo per la gest ione d i una bottega in Ge
nova (19 agosto 1160r 

Ha imund i Capellani et Blancardi]. 
" Testes \V. Bugima r , Donatus Gobus, Iordanus Cantapcrpetuc 

et .\nselmus Na plim. Nos Poncius Rubcus et Dura n<lus dc Blan
caria cepimus a vohi s Hainiunclo et Bla ncarclo (1) lh . L. dena riorum 
ia nuensium cum quibm Ianue Jabo rar e dcbemus in a po th eca, 
de pro ficuo quartum conducerc debemus a polhecam et ultra perci
pere nobis Jb .. 1111. pro sumplibus amhorum , de rcliquo m edicla
tcm pro (ìcui hahere dcbemus et vos ali.aro . l'ltra iuramus supra 
sancta Dei evangelia quallnus omn em ipsam pec11niam cl. profi
cuum eius et omnem a li am quc vos ve] vestri socii miseri tis in 
nostram potestntem bona fide salvabimus et custodicmus sinc a li 
qua fraude et vobis vel vestri s nun ci is sine a liqua fraud e r eslitue
mus ncc defra udàbimus vos per annupt ullra s .. v. per annuni . Ac
tum in capitulo, ·"CLX ., .xv1 111 . die aug usti , ind ictìone .YH. 

(1) I nomi sono posposti con ricltiamo nel ms. 
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DCCXXIX. 

Guglielmo Ciriolo vende ai coniugi Zm·ra e Pasquale Elie una terra 
nella pieve di San Cip1·iano (20 agosto 1160). 

Ansaldi· Aur!e J. 
"' Testes Oto iudex i\fediolani, '.\Iarchio de Volla, Marchese de 

Raçedo et Bonus Iohannes qui stat cum Simone A.urie. Ego Wui
lielmotus Ciriolus cepi a vobis Ansaldo Aurie lb . .xmt. denario
rum ianuensìunì finito iprecio pro toto eo quod (1) epii a çunrà 
et Pascali Elie viro eius in plebe Sancti Cipriani in loco ubi dicitur 
Sanctolaxium . Quod totum plenum et vacuum cum ingressu et 
cxitu suo et omni suo iure vobis pro supradicto precio vendo 
in in tegruni faciendum inde a vobi·s et heredibus ves'lris quicquid 
volueritis sine omni nostra contradictione et h ercdum nostrorum 
eL omn ium pro nobis. Promilto etiam stipulan tibus quod h anc 
vendic ionem vobis non imiped iam nec heredibus vestris vel cui de
deritis et fJUOd ab omni hom inc cam vobis defrendam sicut valuerit 
aut meliorata fuerit , quod si non fecero promitlo vobis (2) sim
plum restituere (3) et dono vobis omn ia iura quod em pt ionem 
quam inde feci nactus sum. Actum in capitulo, .)1 CL~ .•. xx. die 
august i , indictione . \ ' li.